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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K22902401Q

2. Data e Regjistrimit 02/05/2002

3. Emri i Subjektit KESI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 23/03/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja "29 Nentori", rruga "Dervish Hekali", 
prane Gjykates se Shkalles se Pare. 

8. Kapitali 40.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 40000000.0000

8.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 5.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit:   Veprimtari private ne fushen e ndertimit, punime germimi ne 
toke, punime civile dhe industriale, rikonstruksion me mirembajtje 
godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, rruge, sheshe, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale, punime nentokesore, vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe 
vaditje, ndertime detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe 
mbrojtje ujore, sisteme hidraulike dhe bonifikimi, ndertim 
impiantesh per prodhim energjie elektrike, ndertime per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te TM dhe 
shperndarjes se energjise, punime te inxhinierise se 
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mjedisit.Punime te ndertimeve, impiante hidrosanitare, guzhina, 
lavanteri dhe mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportuese, (ashensore, shkalle levizese dhe tranportuese), 
punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastike, metalike dhe xham, dhe rifiniture te 
natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese dhe 
trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje 
rrugore, ndertime parafabrikat beton-arme, struktura metalike dhe 
druri, punime strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura 
speciale, punime mbi shina dhe tranversa, impiant teknologjik, 
termik dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV, etj, pastrim i ujrave detare, liqenore dhe lumore, 
ndertim impiantesh te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, ndertim 
impiantesh te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, 
punime topogheodezike, siteme kunder zhurmes per infrastrukture, 
shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje, shpime dhe 
remonte te puseve te naftes, ndertime te impianteve dhe nyjeve 
teknologjike, magjistrateve dhe eneve nen presion, depozita, 
punime per prishjen e ndertimeve civile dhe industriale.Veprimtari 
private ne fushen e tregtise me shumice e pakice, import-eksport te 
mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, pajisje 
elektronike, elektrike, elektro-shtepiake, lende ndertimi, pllaka, 
pajisje hidrosanitare, pjese kembimi makinash, prodhim e tregtim 
mobiljesh, prodhime kozmetike, dhe mjete kancelarie.Ushtrim i 
aktivitetit te marketeve dhe hotelerise.Ushtrim i veprimtarive ne 
fushen e perpunimit, transportimit dhe tregtimit te naftes, gazit, dhe 
nenprodukteve te tyre, rafineri nafte qe ushtrojne veprimtari te 
perpunimit te naftes bruto, naftesjelles e gazsjelles, qe ushtrojne 
veprimtarine e transportit te naftes bruto dhe te gazit natyror, 
shoqerite e tregtimit me shumice, qe ushtrojne veprimtarine e 
tregtimit me shumice te naftes bruto, gazit dhe nenprodukteve te 
tyre, stacione te shitjes se karburanteve, qe ushtrojne veprimtarine e 
tregtimit te karburanteve, gazit te lengshem dhe vajreve 
lubrifikante per automjete, stacione dhe njesi te shitjes se lendeve 
djegese, qe ushtrojne veprimtarine e tregtimit te tyre per perdorim 
rezidensial te konsumatoreve, impjante te perpunimit te 
nenprodukdevete naftes, Rigjenerimin e vajrave lubrifikante, 
ngritja e impjanteve te trajtimit te tyre, etj. Tregtim me shumice 
dhe pakice te hidrokarbureve, servise e parking automjetesh te 
ndryshme e transport i mallrave te mesiperme si dhe materialeve te 
ndryshme te ndertimit apo inerteve.Ngritjen e impjanteve per 
trajtimin e dherave te kontaminuara nga nafta, te gropave te 
puseve. Pastrimin e mjedisit, punime ne siperfaqet e gjelberta, 
parqe, pyll parqe, mirmbajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise 
urbane. Studime dhe projektime te ndryshme.Organizim dhe 
menaxhim te aktiviteteve sociale, kulturore dhe sportive fushata etj. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Neshat Meli14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/09/2015 Deri : 15/09/2018
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Xhezo Meli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/09/2015 Deri : 15/09/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adelina Mërtika

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  15/09/2015 Deri : 15/09/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Mimoza Spahiu

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  15/09/2015 Deri : 15/09/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Njazi Laze25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/09/2012 Deri : 

Neshat Meli
Me te drejte vote : 4000.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

Bardhi Meli
Me te drejte vote : 4000.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER SHEQ I MADH 
Fier Patos  PATOS L. 1. MAJ 
Fier  Qender - MALLAKASTER VISOKE Fshati Visoke, 
Rruga Nacionale Fier - Ballsh km 20, Objekti Dekantim 

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: KESI
Telefon: 0692051602  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051108-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/04
/2002

Numri i Vendimit:27569, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12.04.2002 Emri i subjektit:Kesi Forma ligjore:Shpk Data e 
themelimit:27.03.2002 Selia:Fier,Lagja Konferenca e Pezes,Rruga Jakov Xoxa,Nr.11 
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet Kapitali:500,000 leke Objekti:Import eksport dhe tregetim me 
shumice e pakice te mallrave ushqimore,,industriale,elektronike,lende ndertimi,pllaka 
hidrosanitare,pjese kembimi makinash,mobilje,prodhime kozmetike.Tregetim me pakice te 
hidrokarbureve,servis e parking automjetesh te ndryshme e transport te mallrave te 
mesiperme.Ushtrim te aktivitetit te marketeve dhe te motelerise.Aktivitet ne fushen e 
ndertimeve si punime dheu,sistemime dheu,tarracime.Prodhime materiale 
inertesh,rere,cakull,mermer.Ndertime rruge kat V,IV;veshje me asfaltbeton  te 
rrugeve.Ndertim vepra kullimi,ujitje toke  e impiante vaditese.Rikonstruksion godinash 
civile e ekonomike,veshje fasadash.Punime ne siperfaqet e 
gjelberta,parqe,pyje.Mirembajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise urbane. Perfaqesues 
ligjore:Neshat Meli dhe Bardhyl Meli Ortake:Neshat Meli 50% te kapitalit dhe Bardhyl 
Meli 50% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070013.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16D6681-EC57-46AB-A2EC-557BAEEC800B
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2. 07/05
/2003

Numri i Vendimit:27569/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr.27569/1 date 07.05.2003 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: Pranimi i 
kerkeses per depozitim te vendimit nr.1 te shoqerise ''Kesi''shpk per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise me organizim dhe drejtim te mesimdhenies ne arsimin jo publik 
sipas programit dhe lendeve te percaktuara nga Ministria e Arsimit qofte per formimin e 
pergjithshem apo per shkolla sportive,administrim dhe menaxhim te terreneve sportive dhe 
trajnim te sportisteve ,aktivitet te bar-restoranteve.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070013.pdf

06/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-109811-12-07
Data e Themelimit ishte            "27/03/2002"          u be            "23/03/2002"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692051602")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "100.000.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "27/03/2002"          u be            "23/03/2002"         
Objekti ishte            ("Ndertime rruge kat V,IV;veshje me asfaltbeton  te rrugeve.Ndertim 
vepra kullimi,ujitje toke  e impiante etj.Import eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
mallrave ushqimore,,industriale,elektronike,lende ndertimi,pllaka hidrosanitare,pjese 
kembimi makinash,mobilje,prodhime kozmetike.Tregetim me pakice te 
hidrokarbureve,servis e parking automjetesh te ndryshme e transport te mallrave te 
mesiperme.Organizim dhe drejtim te mesimdhenies ne arsimin jo publik.")          u be            
("Tregti Artikuj Industrial, Import Eksport, Ndertime te Ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Konferenca Pezes, Rruga Jakov Xoxa, Pall. 111, Fier;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 
KONFERENCA E PEZES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Neshat Meli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Meli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("250.000,00")            u be              ("50.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neshat Meli")                      Nga data "12/04/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Bardhi Meli")         
eshte larguar administratori:            ("Neshat Meli")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16D6681-EC57-46AB-A2EC-557BAEEC800B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B2A586-2EC4-41BE-BE63-6BECB57DF0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DF689E-4085-4520-A462-A788BB773E07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7508E2F6-E1ED-489E-BF54-D21B425A6FA2
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Dokumenti i autorizimit

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165912-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557077-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit teasamblese se ortakeve, Nr.1, date  
19.05.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise, pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me ligjin Nr.9901, date 
14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Meli")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/04/2007")            u be              ("24/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Meli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-884643-09-12 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
03.09.2012 ku eshte vendosur:Shnderrimi i shoqerise "KESI" shpk ne shoqeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887329-09-12 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 
03.09.2012 ku eshte vendosur:Shnderrimi i shoqerise "KESI" shpk ne shoqeri anonime.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F22FF8B-C698-4C8E-A64D-F20E32960346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB23F05-D8EE-438E-B67B-0BAA617B8CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5BC268-CCCE-4B28-A871-126E635D3677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012CD5AF-263C-4BFB-9747-2FE9CEBD23BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB3C990-4742-40B0-8D08-61003BD73AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7169FD4-7A7E-4A7D-AC0E-AE61CB826544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AE9A6D-6241-48F4-82AB-D6A1E88E11A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B46834A-BBC2-4126-B4F3-2A25708A74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B95511-AA68-4E6D-AE88-F1B8DA174A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C39D1B-BEBF-4F94-B2EE-F71AEB285D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD87D149-81DA-4F5D-A1AD-014864104C8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464D3E33-06B1-406D-9974-02219F028143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FF14D9-1098-4EFD-A97C-71A52FC21010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDF6614-68CD-4437-81DA-D0B3CCA72AAA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

24/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887847-09-12 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2012 dhe vendimit date 
07.09.2012 te Asamblese se ortakeve,  per shnderrimin e formes ligjore te shoqerise 
“KESI” shpk ne shoqeri aksionare. Depozitimi i Raportit te administratorit te shoqerise 
date  05.09.2012 per shnderrimin e formes ligjore te shoqerise “KESI” shpk ne  shoqeri 
aksionare.Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel date 06.09.2012 per shnderrimin e 
formes ligjore te shoqerise “KESI” shpk ne  shoqeri aksionare.  Depozitimi i Statutit te 
shoqerise tregtare "KESI" sha. 
Subject_Type_Code ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            ("Joint-
Stock Company")         
Vlera e Kapitalit ishte            "500.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "8.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            ""          u be            "40.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregti Artikuj Industrial, Import Eksport, Ndertime te Ndryshme")          
u be            ("  Veprimtari private ne fushen e ndertimit, punime germimi ne toke, 
punime civile dhe industriale, rikonstruksion me mirembajtje godinash civile dhe 
industriale, veshje fasadash, rruge, sheshe, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvaj, metro, pista aeroportuale, punime nentokesore, vepra arti, diga dhe tunele 
hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi dhe vaditje, ndertime 
detare dhe punime thellimi ne uje, punime dhe mbrojtje ujore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikimi, ndertim impiantesh per prodhim energjie elektrike, ndertime per 
nenstacionet, kabinat e transformatoreve, linja e TN e te TM dhe shperndarjes se 
energjise, punime te inxhinierise se mjedisit.Punime te ndertimeve, impiante 
hidrosanitare, guzhina, lavanteri dhe mirembajtja e tyre, impiante ngritese dhe 
transportuese, (ashensore, shkalle levizese dhe tranportuese), punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastike, metalike dhe 
xham, dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese, impiante te sinjalistikes ndricuese 
dhe trafikut, sinjalistike rrugore jo ndricuese, barriera dhe mbrojtje rrugore, 
ndertime parafabrikat beton-arme, struktura metalike dhe druri, punime 
strukturore speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi shina dhe 
tranversa, impiant teknologjik, termik dhe te kondicionimit, impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV, etj, pastrim i ujrave detare, liqenore dhe lumore, ndertim 
impiantesh te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij, ndertim impiantesh te grumbullimit 
dhe trajtimit te mbetjeve urbane, punime topogheodezike, siteme kunder zhurmes 
per infrastrukture, shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje, shpime dhe 
remonte te puseve te naftes, ndertime te impianteve dhe nyjeve teknologjike, 
magjistrateve dhe eneve nen presion, depozita, punime per prishjen e ndertimeve 
civile dhe industriale.Veprimtari private ne fushen e tregtise me shumice e pakice, 
import-eksport te mallrave te ndryshme industriale dhe ushqimore, pajisje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD3E51F-CF93-401D-AF4F-6AFC7FA01F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23B0C1D-89A8-40BE-9F12-78AD6C6B3D4A
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elektronike, elektrike, elektro-shtepiake, lende ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, 
pjese kembimi makinash, prodhim e tregtim mobiljesh, prodhime kozmetike, dhe 
mjete kancelarie.Ushtrim i aktivitetit te marketeve dhe hotelerise.Ushtrim i 
veprimtarive ne fushen e perpunimit, transportimit dhe tregtimit te naftes, gazit, dhe 
nenprodukteve te tyre, rafineri nafte qe ushtrojne veprimtari te perpunimit te naftes 
bruto, naftesjelles e gazsjelles, qe ushtrojne veprimtarine e transportit te naftes bruto 
dhe te gazit natyror, shoqerite e tregtimit me shumice, qe ushtrojne veprimtarine e 
tregtimit me shumice te naftes bruto, gazit dhe nenprodukteve te tyre, stacione te 
shitjes se karburanteve, qe ushtrojne veprimtarine e tregtimit te karburanteve, gazit 
te lengshem dhe vajreve lubrifikante per automjete, stacione dhe njesi te shitjes se 
lendeve djegese, qe ushtrojne veprimtarine e tregtimit te tyre per perdorim 
rezidensial te konsumatoreve, impjante te perpunimit te nenprodukdevete naftes, 
Rigjenerimin e vajrave lubrifikante, ngritja e impjanteve te trajtimit te tyre, etj. 
Tregtim me shumice dhe pakice te hidrokarbureve, servise e parking automjetesh te 
ndryshme e transport i mallrave te mesiperme si dhe materialeve te ndryshme te 
ndertimit apo inerteve.Ngritjen e impjanteve per trajtimin e dherave te 
kontaminuara nga nafta, te gropave te puseve. Pastrimin e mjedisit, punime ne 
siperfaqet e gjelberta, parqe, pyll parqe, mirmbajtje dhe zhvillim i dekorit ne mjedise 
urbane. Studime dhe projektime te ndryshme.Organizim dhe menaxhim te 
aktiviteteve sociale, kulturore dhe sportive fushata etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "29 
Nentori", rruga "Dervish Hekali", prane Gjykates se Shkalles se Pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjia 
Konferenca Pezes, Rruga Jakov Xoxa, Pall. 111, Fier;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhi Meli")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "20.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Neshat Meli")                      Numri i aksioneve "4.000,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "20.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Neshat Meli")         
eshte larguar ortaku:            ("Bardhi Meli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Neshat Meli")                      Nga data "14/09/2012"                        
Ne daten "14/09/2015"           
eshte larguar administratori:            ("Neshat Meli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Mimoza Spahiu")                      Nga data "14/09/2012"                        
Ne daten "14/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Adelina Mërtika")                      Nga data "14/09/2012"                        
Ne daten "14/09/2015"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhezo Meli")                      Nga data "14/09/2012"                        
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Ne daten "14/09/2015"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Njazi Laze")                      Nga data 
"14/09/2012"           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-592330-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809444-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139226-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BAC9525-57E4-46DC-A8DA-3B8B1D8AAEB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37B4083-811F-49F1-9686-44FF6C7DC0B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA55E8EE-414B-456D-AF9B-483A8DBB821A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6693B2B8-7B31-41F3-ADDD-7EE6BD90E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6693B2B8-7B31-41F3-ADDD-7EE6BD90E73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D22E3A-6706-414E-BF1F-80A8375DC324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0641120-BE95-4A4F-925D-C46BF92A362A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA6ECFA-D355-4C4D-8F93-F8B88894FA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D555B30-9D31-4928-987B-49CC6B4A5B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D555B30-9D31-4928-987B-49CC6B4A5B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80792014-878C-46B2-BFDF-57921F5301D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA5FA74-9ACC-4895-9A11-8F7F7879222F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96918184-D9EB-4929-943A-C26D410D9342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC59468-DEFB-4074-995F-CF519BC4D091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB857074-52C7-4151-92E1-12DAF77FCD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE12ECFD-F851-4F47-BC3F-A02A32B0EEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7385599A-C65C-447F-9348-DC8182EDB800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93441A14-F4CA-4A77-BA59-F4515F6F6755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67E3AFB-B99D-47E5-B907-3C31E34682A0
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Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186638-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-339782-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
13.09.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Xhezo 
Meli, Adelina Mërtika dhe Mimoza Spahiu. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, 
date 14.09.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Neshat 
Meli. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Meli")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/09/2012")            u be              ("15/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Neshat Meli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2015")            u be              ("15/09/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Spahiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/09/2012")            u be              ("15/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mimoza Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2015")            u be              ("15/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adelina Mërtika")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/09/2012")            u be              ("15/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adelina Mërtika")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/09/2015")            u be              ("15/09/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhezo Meli")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/09/2012")            u be              ("15/09/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Xhezo Meli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/09/2015")            u be              ("15/09/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657E5D49-2F6C-469A-AC4E-8DC2170DD270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E14A73-DE00-463F-ADED-1FBDA9F4468C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8EFD2C6-D3FA-4728-8D09-2038379C9991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2367224-4A8E-4C4B-87B5-8C79661E74BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A3A26-200E-4DC8-83BF-9064142AE90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4000BC-2928-4F92-A895-EDAC4878B15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894A6CC-CC20-4FDA-A6DC-EDFF68CA5FBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7312E2D2-C266-4220-98EA-5A4F0F5251EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FF7CA6-BDA3-4801-B4EE-A158B263E00C


11

paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723475-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         VISOKE;         Fshati Visoke, Rruga Nacionale Fier - Ballsh 
km 20, Objekti Dekantim;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-795287-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851867-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-924226-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut Nr.2904Rep., Nr.1810 Kol 
date 05.09.2016 lidhur midis paleve:Pengmarres/Kredidhenes –Raiffeisen Bank sha dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FF7CA6-BDA3-4801-B4EE-A158B263E00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F61A2C6-97BC-4793-AA94-DCA0A2C62A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F2966D-7873-4F05-8EC2-4887978F01F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C472CB3-AC98-4CD2-B838-AA7A933EE3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407EC90-4FCC-4EEF-8B3D-C30ABF3D8BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407EC90-4FCC-4EEF-8B3D-C30ABF3D8BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33709347-E063-421F-9F79-5B57F8363A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF4F0A9-E056-44F6-A0F7-6383C61BF871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6414C4BD-881B-43BA-8455-01C08A8E1A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BC07A9-B332-46FB-9D91-2C251FB5DD44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE4F4C-0F68-4447-B905-49B8A4DC3F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABE4F4C-0F68-4447-B905-49B8A4DC3F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946EB783-4825-45DA-A16C-714266E35976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2334A219-4EE3-4DD2-9C63-8191E9E8516E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C2536B-6044-49D9-8CFE-8257B6090B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BA4D74-7A28-419B-A623-9E51897AE4CF
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Kredimarres-Shoqeria “Kesi” sh.a., Bashkekredimarres-Shoqeria “Superstar-WB” sh.p.k., 
dhe Pengdhenesit-Z.Neshat Meli, Z.Bardhi Meli, Pranues te kontrates se Pengut-zj.Ervisa 
Meli, zj.Floresha Meli.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009293-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238700-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes per Zoterim Pasiv te Aksioneve 
nr.1320 rep., nr.784 kol., date  05.04.2017 ne te clen vertetohet se Bardhi Meli behet 
zoterues pasiv i kuotes ndersa Erald Meli behet zoterues aktiv i kuotes. Depozitimi I 
vendimit, date 14.03.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhi Meli")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Bardhi Meli zoterues pasiv i kuotes Erald Meli zoterues 
aktiv i kuotes.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :02/05/2017
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77444055-05D6-4859-9097-3D5BB3936CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9B693A-503B-4C6F-B11D-96CE01D2395D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9B693A-503B-4C6F-B11D-96CE01D2395D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC388B6-D2AD-4887-842A-A5C77D6C5595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC098C1-771C-4921-9829-111DCB10046A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBE4045-F768-469F-AFE8-41888C91E3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DDB8D5-7F1D-47D8-8E22-82C745D1803D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F33950-5679-474C-A2D3-014189328C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F33950-5679-474C-A2D3-014189328C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A73DA8-484E-447C-8D14-36D7BA101CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84C6CA-DAF6-4B62-B94F-C28D8E73E1C1

